PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАТО ВИДЯЕВО
(второго созыва)
РЕШЕНИЕ

27.10.2005 № 147
пос.Видяево

Об установлении ставок
арендной платы на 2006 год

Заслушав информацию первого заместителя главы администрации ЗАТО Видяево Сергеева В.И., заключение постоянной комиссии Совета по строительству, коммунальному хозяйству, жилью, транспорту и связи, СМИ, изучению общественного мнения и гласности, руководствуясь ст.25 Устава МО ЗАТО Видяево,  муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Установить ставку цены за пользование 1 кв.м арендуемых помещений для поддержания малочисленных и социально-значимых объектов:

· фотоателье;

· телемастерская, ателье по ремонту и обслуживанию бытовой техники, компьютеров и оргтехники;

· парикмахерские;

· ателье по пошиву швейных изделий и ремонту обуви;

· предприятиям, расположенным в нежилых (законсервированных) домах в размере 25 руб. (без НДС 18% - 4,50 руб.) всего 29,50 руб. за 1 кв.м арендуемой площади в месяц.
2. Всем остальным арендаторам установить ставку арендной платы за 1 кв.м арендуемой площади в размере 30 руб. (без НДС 18% - 5,40 руб.) всего 35,40 руб. в месяц.

3. Решение вступает в силу с 01.01.2006 и подлежит обязательной публикации в средствах массовой информации.
Председатель муниципального

      Глава муниципального

Совета ЗАТО Видяево

      образования ЗАТО Видяево

                               Е.М.Котенев

       С.М.Дубовой